ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HẢI DƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND

[bookmark: _GoBack]Hải Dương, ngày      tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức triển khai, phổ biến thực hiện nội dung của Nghị định
số 110/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ
về việc bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật của Chính phủ

	Căn cứ Công văn số 426/UBND-TP ngày 30 tháng 01 năm 2023 của UBND thành phố Huế về việc triển khai thực hiện Nghị định bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật của Chính phủ;
	Uỷ ban nhân dân xã Hải Dương thông báo về việc tổ chức triển khai, phổ biến thực hiện nội dung của Nghị định số 110/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về việc bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật của Chính phủ với những nội dung như sau:
1. Niêm yết công khai Nghị định số 110/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về việc bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật của Chính phủ tại Trụ sở UBND xã;
2. Thông báo Nghị định số 110/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về việc bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật của Chính phủ trên Đài truyền thanh, Trang thông tin điện tử và các Trang zalo điều hành của UBND xã.
(Đính kèm Nghị định số 110/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về việc bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật của Chính phủ)
UBND xã Hải Dương thông báo đến toàn thể cán bộ, công chức, cơ quan, ban ngành, đoàn thể, đơn vị và người dân địa phương để biết theo dõi và thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Phòng Tư pháp;
- Các ban ngành, đoàn thể, cơ quan, đơn vị;
- Cán bộ, công chức xã;
- Đài truyền thanh xã, Trang thông tin điện tử xã;
- 06 thôn trên địa bàn xã;
- Lưu: VT.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Xuân Hướng